
Kostelecký coachball na halovém turnaji Joudrs Indoor Cup 11 Mix 2018

Napsal uživatel Mirka Fiedlerová

  

V sobotu 10. března jsme se zúčastnili halového turnaje Joudrs Indoor Cup 11 Mix 2018. S
omlazeným týmem to byla první příprava na novou sezónu U11 Coachball.

  

      

V prvním zápasu jsme se utkali s týmem Žraloci Ledenice. Dobrou hrou na pálce i v obraně
jsme zvítězili 10:6. Po jednozápasové pauze jsme se postavili jednomu z domácích týmu
Joudrs Grey. V tomto zápase jsme rovněž hráli dobře v obraně i na pálce a zvítězili 12:1.
Posledním soupeřem v základní části byl další z pražských týmů Eagles Praha. I v tomto utkání
jsme předvedli lepší hru v obraně i útoku a opět zvítězili, tentokrát v poměru 10:2. Obsadili jsme
tak 1. místo v naší skupině 
 a čekal nás poslední zápas turnaje o celkové první místo. O to jsme bojovali s prvním týmem z
druhé skupiny – Joudrs U11. Tento tým byl rovněž v průběhu turnaje neporažen. V tomto utkání
byla znát herní převaha soupeře, který zaslouženě zvítězil 10:1. Ačkoliv jsme tak nedosáhli na

 1 / 2



Kostelecký coachball na halovém turnaji Joudrs Indoor Cup 11 Mix 2018

Napsal uživatel Mirka Fiedlerová

celkové prvenství, byli jsme i tak s naší hrou velmi spokojeni. Děti ukázaly, že během zimní
přípravy získaly nové dovednosti jak při hře v obraně tak i v útoku a mohou hrát vyrovnaná
utkání s dalšími týmy kategorie U11 Coachball. Děkujeme nejen pořadatelům za turnaj, ale
především našim hráčům, rodičům a nadhazovačům za krásný turnaj, který jsme v Praze
odehráli. Už jen pomyslnou „třešinkou na dortu“ bylo krásné slunečné počasí a konečné druhé
místo!

  

 2 / 2


